

たつの市臨時記者発表資料			
発表年月日			令和7年1月21日(火)
担	当	課	姫新線利用促進・活性化同盟会
			(事務局:企画財政部ふるさと創造課)
電		話	0791-64-3121

## 「姫新線ファンクラブ」を立ち上げます!

姫新線利用促進・活性化同盟会では、「チャレンジ300万人乗車作戦」と銘打ち、 沿線住民と一体となって利用促進及び沿線活性化活動に取り組んでいます。

兵庫県内のJR姫新線沿線の魅力発進をさらに強化するとともに、姫新線に愛着 を持つ姫新線ファンを増やすことを目的として、このたび「姫新線ファンクラブ」 を立ち上げます。

記

- 1 運用開始日 令和7年1月21日(火曜日)
- 2 ファンクラブ加入方法

SNSアプリ「X」(旧 Twitter)で「姫新線ファンクラブ」のアカウントをフ オローすることで会員になることができます。

- 3 入会費及び会費 当クラブの入会金及び会費は無料です。
- 4 会員特典

JR姫新線の利用促進イベントや沿線の観光情報などをお知らせするほか、会 員のイベント参加時に姫新線グッズの配布等の特典を付与します。

ファンクラブに関する問い合せ先 西播磨県民局総務企画室 0791-58-2168

## 姫新線ファンクラブ

## 会員大募集中



SNSアプリ**X(エックス)**で 姫新線ファンクラブのアカウントを フォローするだけ!



誰でも(団体、企業様も)簡単に入れる!

ファンクラブ特典もあるかも!?





ホーム ページは こちら ←





